

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГРОТА УЛ. д.1/3
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.


Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемнадцать тысяч двести пятьдесят три рубля 00 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						5,7		18 253,00
ЖЭС-3						5,7		18 253,00
1	1	Смена частей водосточных труб: колена с люлек (фасад) 00-00004507 Болт 6*50 00-00004508 Гайка м6 00-00004862 Колено оцинкованное D=216 мм	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,2	12 639,50	2 527,90	
				шт	2	3,00	6,00	
				шт	2	1,00	2,00	
				шт	2	420,00	840,00	
2	2	Смена частей водосточных труб: воронки с земли, лестн иц, подмостей (фасад) 00-00003997 Воронка оцинкованная D=216	ТЕРэ4.01-07-003-05	10 шт.	0,1	11 378,00	1 137,80	
				шт	1	704,17	704,17	
3	3	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (КВ 74-ПОДВАЛ) 00-00004053 Муфта РР 110 восстановитель раструба 00-00006591 Отвод 50*45 ПП 00-00006660 Отвод ПП 50*45 00-00006594 Переход с чугуна на пластик 50 00-00006593 Тройник 50*45 00-00006601 Труба 50*2000 00-00006657 Труба ПП 50*2000 00-00006400 Переход 110*50 00-00005284 Хомут сантехнический 50мм в сборе	ТЕРэ4.01-14-007-01	10 м	2,4	5 100,76	12 241,82	
				шт	1	789,00	789,00	
				шт	6	18,00	108,00	
				шт	2	32,00	64,00	
				шт	1	92,50	92,50	
				шт	4	31,50	126,00	
				шт	3	93,00	279,00	
				шт	9	96,00	864,00	
				шт	1	35,00	35,00	
				шт	8	26,00	208,00	
4	4	Навеска страховочного троса (фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	408,02	408,02	
5	5	Навеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	943,75	943,75	
6	6	Перенавеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	1	993,71	993,71	
Прямые затраты по разделу:							8 872,90	
Накладные расходы по разделу:							4 020,03	
Сметная прибыль по разделу:							2 317,91	

НДС 20% по разделу:	3 042,17
Итого по разделу, включая НДС:	18 253,00
Прямые затраты по всем разделам:	8 872,90
Накладные расходы по всем разделам:	4 020,03
Сметная прибыль по всем разделам:	2 317,91
НДС 20% по всем разделам:	3 042,17
Итого по всем разделам, включая НДС:	18 253,00

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


_____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


_____ Д.А. Лазунин